DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 22 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 102/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Meteorologia),
apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 72/2024 de Abertura de Concurso
Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
PEDRO AUGUSTO
SAMPAIO MESSIAS
RIBEIRO

 222.453... 8.43796 1

EMILIA MARIA DOS
SANTOS BRASILIO

 146.916... 8.31352 2

ELAINE GONCALVES
GUEDES

 377.345... 8.22704 3

CAMILA DA CUNHA
LOPES

 352.170... 7.83944 4

GABRIEL GHIRALDELLO
BALESTRA

 450.310... 7.55093 5

LUCAS BELTRAMI  331.128... 6.65352 6
VICTÓRIA MARIA LOPES
PELI

 403.853... 6.33444 7

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.21.1.3.41.1.3.1.166.1090028
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-21T10:05:11-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo